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den gamle og den ny Formular, er den 
principielt rigtige. Herom vil der imid- 
lertid naturligvis være forskellige forskellige Me- 
ninger, men jeg haabêr; man vil kunne 
forstaa og enes om, at dette er den 
lettest fremkommelige Vej,.' og j eg haabér 
derfor at kunne finde Tilslutning til 'Lov- 
forslagets Indhold. 

Lovforslaget indeholder foruden den 
ommeldte Bestemmelse, som er ; Hoved- 
bestemmelsen, endnu den Regel, at Løfte- 
eds Aflæggelse udenfor Retten sker skrift- 
ligt; Nu kan det ske. ved Underskrift af 
en trykt Formular, men '-,da der fremtidig: 
v i l  være Brug for to Former, vil dét, være; 
hensigtsmæssigst og maaske ogsaa det 
med Sagens Værdighed mest stemmende,! 
at den sværgende selv skriver og under- 
skriver den Ed, han skal aflægge. 홢 Her- 
med skal jeg tillade mig at anbefale 
dette lille Lovforslag til velvillig Behand- 

. ling af det høje Ting. 

Formanden: Eksemplarer af det  fore- 
lagte Lovforslag vil blive omdelte. 

Næste Møde holdes i Morgen Fredag ! 
den 16. ds. Kl. 2, og Dagsordenen, er: da: 

1) valg af 11 Medlemmer, til et Udvalg an- 
gaaende: . 

Forslag til Lov om Ændringer i Lov om 
Ligbrænding af 1. April 1892.'" 

2) Første Behandling af: 

Forslag til Lov om Indfødsrets' Med- 
: delelse. r  

3) Første Behandling af: 

Forslag til Lov om en Ændring i Lov 
om Valgmenigheder af 15. Maj 1903. 

< Mødet hævet Kl. :2.55'. 

41de Møde.  ; ; 

Fredag den 16. beeembpr,, Kl. 2 . .  

홢 
Formanden: Ved Skrivelse af 16. ds. 

meddeler Finansministeren, at han ønsker 
her i Tinget at frems ætte: ' ;  ̂

_ Forslag til Lov pm Tillægsbevilling 'for 
Finarisåaret fra' T. April 1904 til 31. Marts 
1905. 홢홢홢 . 

Ved Skrivelse af: samme Dåto meddeler 
Landbrugsministeren, at han 홢 ønsker her i 
Tinget at fremsætte: .홢., '' .:," : ' 1, . s ' I 

Forslag til Lov om Handel med' samt 
Ind- og Udførsel af Landbrugsprodukter og 
Forslag til. Lov om Jords Udstykning og 
Sammenlægning m.; m : . .  ; ; ' 

Ved Folketingsmanden for Ribe Amts 
lste Valgkreds (S. Sørensen), er modtaget 
et Andragende fra Fiskere ved, Nymindegab 
om, at Afstandsfredningen ved Ringkøbing 
Fjords Udløb maa vedblive at være; 2,00 
Favllè. ' 홢; - - :  ̂

Andragendet vil blive tilstillet Udvalget 
angaaende Forslag til Lov om Saltvands- 
fiskeri. 

Ved Folketingsmanden for Københavns 
13de Valgkreds: (Meyer) :er modtaget et An- 
dragende fra Oversygeplej êrskè ved.Køben- 
havns - Amtssygehus Olga .Marie :Kolbe om 
Rejseunderstøttelse til et, Studieophold ved 
et lqndonskJfospital. i , 

. Andragendet vil blive tilstillet Finans- 
u d v a l g e t . . . .  ' . 

' Finansministeren har Ordet for at frem- 
sætte det anmeldte Lovforslag. ' 

Finansministeren (Hage): Forslag til 
Lov om Tillægsbevilling for det løbende 
Finansaar, som jeg herved skal fremsætte, 
viser en1 samlet Forøgelse af Indtægterne 
med 15,126,000 Kr. og en samlet For- 
øgelse af Udgifterne med, 20,643,000 Kr. 
Disse Beløb ere væsentlig større, end de 
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